
List1

Oprava střechy ZŠ Žilina

Popisek Množství Cena mat Netto Cena práce Netto

Denontáž stávajíci szřešní krytiny Cca 9 tun 0,00 Kč 10 743,00 Kč

Střešní latě 5x4 mořené 1914bm 26 733,00 Kč 15 819,00 Kč

Střešní krytina SATJAM trapéz RR28 mat638m2 175 653,00 Kč 52 728,00 Kč

Oplechování střechy SATJAM RR28 mat52bm 8 166,00 Kč 4 298,00 Kč

Hřeben včetně odvětrávání SATJAM RR28 mat25bm 14 815,00 Kč 2 893,00 Kč

Okapový plech SATJAM RR28 mat 50bm 6 736,00 Kč 4 133,00 Kč

Hromosvod AL včetně příponek 117bm 9 670,00 Kč 4 835,00 Kč

Spojovací materiál kg 4 959,00 Kč 0,00 Kč

Celkové ceny 246 732,00 Kč 95 449,00 Kč

Celková cena díla: 342 181Kč bez DPH

Střešní krytina SATJAM trapez SA 35 RR28 mat povrchová uprava 35 mikronu

V ceně není zahrnutá likvidace střešní krytiny která je přiblížne napočítána na cca 9 tun a jeji likvidace 

na částku 27 000 Kč. Cena se může lišit dle aktuální ceny a hmotnosti.

Barva střešní krytiny je v RAL RR28 mat to je barva červená matná.

Stránka 1Stránka 1


